قیوم بشیر
ملبورن - استرالیا
بیست و نهم اپریل ۲۰۱۲ میلادی
دهم اردیبهشت (حمل) ۱۳۹۱ خورشیدی

نامه ای سر گشاده به حضرت آیت الله العظمی

خامنه ای رهبر جمهوری اسلامی ایران

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم جمهوری اسلامی ایران السلام علیکم و

رحمت الله و برکاته!

ضمن آرزوی سلامتی حضرتعالی ، بدینوسیله توجه شما را به مسایلی معطوف میدارم که با تأسف یا بدان توجهی صورت نگرفته و یا از نفس قضیه بی خبر مانده اید.